2024 年 12 月 19 日
各位

パシフィックサプライ株式会社
TEL：072-875-8008（代）
FAX：072-875-8010（代）

オルフィット社スプリント材一部製品の販売終了について

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般、オルフィット社の下記商品につきまして、諸般の事情により在庫がなくなり次第、販売を終了

させて頂くことになりました。

誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また、これまでのご愛顧に感謝申し上げますと共に、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。

〇対象となる製品：

・オルフィットストリップス

商品コード メーカーコード サイズ 色 厚さ 数量

６００１００９１ ８１１３MG.1/NS 450×5 ㎜ ソニックシルバー 1.3 ㎜ 10

６００１００９２ ８１１３GO.１/NS 450×5 ㎜ ゴールド 1.3 ㎜ 1０

                       ＊代替商品 ⇒  オルフィキャスト 3 ㎝幅 1.3 ㎜厚

・プレカット 背側型カックアップスプリント

商品コード メーカーコード サイズ 色 厚さ

60011037 ３５８１８ XS ベージュ 3，2 ㎜穴なし

＊代替商品 ⇒  オルフィキャスト 15 ㎝幅 2.6 ㎜厚

以上